
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 вересня 2014 року                                                                   № 602 

 

Про передачу земельної ділянки у  

приватну власність громадянці України  

Степаненко Т.В. 

 

 Розглянувши заяву громадянки України Степаненко Т.В. щодо надання 

згоди на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для передачі безкоштовно у власність для ведення садівництва 

в СТ "Дніпро-2", довідку голови садового товариства СТ "Дніпро" Корогода 

А.Г., викопіювання з місця знаходження земельної ділянки, державний акт на 

право користування землею Кременчуцькою гідроелектростанцією, що 

зареєстрований в державної книзі реєстрації за № 67 від 28.01.1963 року,  

довідку Кременчуцької ГЕС від 28.07.1993 року за  № 420 щодо даних про стан 

використання земель площею 878,2 га в межах населеного пункту смт Власівка, 

у тому числі по угіддях: 

 -  157,3 га забудовані землі, які використовуються під гідротехнічними 

спорудами; 

      -  44,3 га  забудовані землі, які використовуються для транспорту; 

     -  407,0 га  землі водного фонду під штучними водосховищами,; 

 -  269,6 га під садовими товариствами, 

 рішення Власівської селищної ради 14 червня 2013 року № 329 "Про надання 

згоди ПАТ "Укргідроенрго"на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування на території Власівської 

селищної ради " та враховуючи, що на території філії Кременчуцької ГЕС ПАТ 

"Укргідроенерго" знаходяться 14 садових товариств: "Дніпро-2", "Будівельник", 

"Дніпро", "Мічурінець", "Садовод", "Дружба", "Труд", "Рассвет", "Созідатель", 

"Промінь", "Заря", "Металург", "Победіт", "Алмаз", "Восход", "Сегмент", 

"Граніт", які займають земельні ділянки без правовстановлюючих документів, а 

надання земельних ділянок садовим товариствам з земель Кременчуцької ГЕС 

Світловодською міською  радою здійснювалось без зміни цільового 

призначення земель та вилучення їх із землекористування ГЕС, без оформлення 

актів приймання–передачі, селищна рада відмічає, що неможливо розглядати 

заяви окремих садоводів цих товариств про передачу земельних ділянок у 

приватну власність без належного оформлення правовстановлюючих 

документів даними садовими товариствами. Тому, керуючись рішенням сесії 

селищної ради від 31.10.2008 року № 456 "Про невиконання п.2 рішення 



 

Власівської селищної ради від 18 вересня 2006 р. № 75", ст.26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

Розгляд заяви громадянки України Степаненко Тетяни Володимирівни 

про надання згоди на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,12 га для передачі безкоштовно у власність для 

ведення садівництва провести після виготовлення садовим товариством 

"Дніпро-2" правовстановлюючих документів на землю, на якій воно 

розташоване, та їх погодження з ПАТ "Укргідроенерго". 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


